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Leśna Dolina - BIX - 100ml (zapobiega
chorobom zakaźnym przewodu
pokarmowego)

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2068

Producent Leśna Dolina

Opis produktu

Leśna Dolina - BIX - 100ml (zapobiega chorobom zakaźnym przewodu pokarmowego)

Przewód pokarmowy ze względu na swoje funkcje, stanowi „główną bramę” wnikania do organizmu różnych patogenów –
wirusów, bakterii, grzybów, pasożytów i toksyn. Utrzymanie w zdrowiu przewodu pokarmowego to podstawa zapobiegania
większości chorób. Zdrowy przewód pokarmowy pozwala na dobre trawienie i wykorzystanie wszystkich potrzebnych
składników pokarmowych, które po wchłonięciu umożliwiają prawidłowe funkcjonowanie całego organizmu oraz zdolność do
uczestniczenia (z powodzeniem) w sporcie – lotach powtarzanych co tydzień. 

BIX jest preparatem składającym się wyłącznie z surowców roślinnych, których działanie pozwala na utrzymanie gołębi w
zdrowiu i dobrej formie sportowej.

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE:

Wpływa na prawidłową pracę przewodu pokarmowego – stymuluje wydzielanie enzymów trawiennych, usprawnia
trawienie i wchłanianie, likwiduje stany zapalne,

Utrudnia w przewodzie pokarmowym kolonizację wirusów, bakterii – również E. coli, grzybów i pasożytów,

Nie niszczy pożytecznej mikroflory organizmu,

Posiada właściwości immunostymulacyjne,

Ma właściwości przeciwzapalne – łagodzi stany zapalne przewodu pokarmowego i częściowo oddechowego (górnych
dróg oddechowych),

U gołębi wykazujących objawy chorobowe – zwracanie z wola, biegunka – hamuje je i ułatwia powrót do zdrowia,

Sprzyja szybkiemu osiąganiu formy lotowej i wystawowej u różnych ras gołębi.

WSKAZANIA:

Zapobieganie chorobowym przewodu pokarmowego gołębi w różnym wieku i różnych ras.

Łagodzenie objawów chorobowych i przyspieszanie procesu zdrowienia.

Stymulowanie formy lotowej i wystawowej.

STOSOWANIE I DAWKOWANIE:

Preparat może być stosowany profilaktycznie przez cały rok 2 razy w tygodniu. W okresach zagrożenia chorobami 3 – 5 dni w
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tygodniu, a w czasie pojawienia się pierwszych objawów choroby – zwracanie z wola, biegunka, brak apetytu cały czas przez
kilka kolejnych dni. Przygotowanie do sezonu lotowego i wystawowego przez 7 kolejnych dni. Zwykle podaje się preparat w
dawce 1 ml na 1 litr wody do picia.

BIX może być podawany równocześnie z elektrolitami, zakwaszaczami, tonikami i lekami.
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